
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA TRILJA 

GODIŠTE XXVIII BROJ 5/2021 TRILJ, 20. srpnja 2021. 
 
 

                                   

                                                                   



UTORAK, 20. SRPNJA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 5                

                                                                                   GRADA TRILJA  

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________________________________ SADRŽAJ __________________________________________ 

 

 

I. GRADSKO VIJEĆE                                                                                                                                   STRANICA                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                       

1.  Odluka o izboru predsjednika i dva člana Mandatne komisije                                                                                           3                                                                                                                                                                                          

2.   Odluka o izboru predsjednika i četiri člana Komisije za izbor i imenovanja                                                                     3                                                                                  

3.   Odluka o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Trilja                                                                                             4 

4.   Odluka o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Trilja                                                                                        5 

  

                                 

II. GRADONAČELNIK    

                                                               

    1.   Odluka o sufinanciranju rada sezonskih vatrogasaca                                                                                                         6                     

    2.   Zaključak o IX. Izmjenama i dopunama Jedinstvene baze podataka nerazvrstanih cesta na području Grada Trilja         7 

    3.   Odluka o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Grada Trilja            8 

    4.   Odluka o dodjeli nagrade učenicima Osnovne škole Trilj                                                                                                  9 

    5.   Odluka o financiranju obrazovnih materijala                                                                                                                    10 

    6.   Odluka o razrješenju članova Upravnog vijeća „Dječjeg vrtića „Trilj“ Trilj                                                                    11        

    7.   Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća „Dječjeg vrtića „Trilj“ Trilj                                                                  11                                                      

    8.   Odluka o osnivanju i imenovanju Socijalnog vijeća Grada Trilja                                                                                    12 

 

                                              

 

 

 

 

                         

   

 

                                 

 

 



UTORAK, 20. SRPNJA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 5                

                                                                                   GRADA TRILJA  

3 
 

                                                     

I. GRADSKO VIJEĆE 
 

Na temelju članka 32. i 42. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 

01/13, 02/18 i 01/21)  članka 15. i 16. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Trilja („Službeni 

glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 01/13, 02/18 i 01/21) Gradsko vijeće Grada Trilja na 1. 

konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izboru predsjednika i dva člana Mandatne komisije 

 

 

Čl.1. 

U Mandatnu komisiju  biraju se: 

 

za predsjednika  

1.Ivica Čović-Pavišić 

 

za članove 

1. Žana Majić 

2. Mario Dukić 

 

Čl.2. 

Mandatna komisija obavlja poslove iz članka 45. Statuta Grada Trilja, a za rad komisije 

potrebna je prisutnost većine članova.  

 

Čl.3. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 

 

                 

GRAD TRILJ 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-02/21-01/4 

Urbroj: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 17. lipnja  2021. godine 

                                                                              

                                                                                               PREDSJEDATELJSJEDNICE  

                                                                                                 

                                                                                                 Marko Varvodić, mag.iur. v.r.      

                                                                                   

Na temelju članka 32. i 42. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 

01/13, 02/18 i 01/21)  članka 15. i 17. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Trilja („Službeni 

glasnik Grada Trilja“ broj 03/09 i 01/13, 02/18 i 01/21) Gradsko vijeće Grada Trilja na 1. 

konstituirajućoj sjednici održanoj 17. lipnja 2021. godine, donijelo je 

 

ODLUKU  

o izboru predsjednika i četiri člana Komisije za izbor i imenovanja 

 



UTORAK, 20. SRPNJA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 5                

                                                                                   GRADA TRILJA  

4 
 

Čl.1. 

U Komisiju za izbor i imenovanja biraju se: 

za predsjednika  

1. Nikola Despotušić 

 

za članove 

1. David Prcela 

2. Ivan Lipotić-Piroga  

3. Marin Dukić 

4. Ivica Marić  

Čl.2. 

Komisija za izbor i imenovanja obavlja poslove iz čl. 43. Statuta Grada Trilja, a odluke 

donosi većinom glasova ako je na sjednici prisutna većina članova. 

 

Čl.2. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Grada Trilja“. 

 

GRAD TRILJ 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-02/21-01/5 

Urbroj: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 17. lipnja 2021. godine                                                                           

                                                                                               PREDSJEDATELJ SJEDNICE  

                                                                                                 

                                                                                      Ivana Živaljić, univ.bacc.ing.industr. v.r 

 

Na temelju članka 32. i 33. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ broj 03/09, 

01/13, 02/18 i 01/21), članaka 10., 11. i 68. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Trilja, Gradsko 

vijeće Grada Trilja na 2. konstituirajućoj sjednici održanoj 15. srpnja 2021. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Trilja 

I. 

Za predsjednicu Gradskog vijeća Grada Trilja bira se Žana Majić. 



UTORAK, 20. SRPNJA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 5                

                                                                                   GRADA TRILJA  

5 
 

II. 

Ova Odluka objavit će se u službenom glasniku Grada Trilja.  

 

GRAD TRILJ 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-02/21-01/6 

Urbroj: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 15. srpnja 2021. godine 

                                                                                PREDSJEDATELJ SJEDNICE 

                                                                             Ivana Živaljić, univ. bacc. ing. industr. v.r. 

 

Na temelju članka 32. i 33. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ broj 03/09, 

01/13, 02/18 i 01/21), članaka 10., 11. i 68. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Trilja, Gradsko 

vijeće Grada Trilja na 2. konstituirajućoj sjednici održanoj 15. srpnja 2021. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Trilja 

 

I. 

Za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Trilja bira se Miljenko Marić. 

II. 

Ova Odluka objavit će se u službenom glasniku Grada Trilja.  

 

GRAD TRILJ 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-02/21-01/7 

Urbroj: 2175-05-01-21-01 

Trilj, 15. srpnja 2021. godine 

                                                                               PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA               

                                                                                Žana Majić, prof. v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



UTORAK, 20. SRPNJA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 5                

                                                                                   GRADA TRILJA  

6 
 

II. GRADONAČELNIK  

Na temelju Zaključka o prihvaćanju i financiranju prijedloga pojačanih mjera zaštite od 

požara u ljetnom razdoblju 2021. godine i čl. 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik 

Grada Trilja“ 03/09, 01/13, 02/18 i 01/21) Gradonačelnik Grada Trilja 10. lipnja 2021.   

donosi  

ODLUKU  

o sufinanciranju rada sezonskih vatrogasaca 

 

Članak 1. 

Grad Trilj obvezuje se sufinancirati zapošljavanje deset (10) sezonskih vatrogasaca tijekom 

ljetne sezone, odnosno u razdoblju od 01. lipnja do 30. rujna 2021. godine.  

Članak 2. 

Grad Trilj sufinancirati će plaću sezonskih vatrogasaca iz članka 1. ove oduke u iznosu od 

4.000,00 kn bruto po vatrogascu te će se sredstava DVD-u Trilj isplaćivati u mjesečnim 

iznosima od 40.000,00 kn.  

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja.  

                                                                                                                                                                                                                                           

GRADONAČELNIK  

                                                                                                        Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r. 

KLASA: 214-02/21-01/6 

URBROJ: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 10. lipnja 2021.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

GRAD TRILJ  

Gradonačelnik  

Klasa: 340-03/21-01/5 

Urbroj: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 23. lipnja 2021. godine  

 

Na temelju članka 47. Statuta Grada Trilja (»Službeni glasnik Grada Trilja« br. 03/09, 01/19, 

02/18 i 01/21), članka 2. Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o nerazvrstanim cestama 

(»Službeni glasnik Grada Trilja« br. 05/18), a na prijedlog Upravnog odjela za prostorno 

uređenje, imovinskopravne poslove, komunalni sustav i zaštitu okoliša, Gradonačelnik Grada 

Trilja dana 23. lipnja 2021. godine, donosi 

 



UTORAK, 20. SRPNJA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 5                

                                                                                   GRADA TRILJA  

7 
 

ZAKLJUČAK 

o IX. Izmjenama i dopunama Jedinstvene baze podataka nerazvrstanih cesta na području 

Grada Trilja 

 

I. 

Jedinstvena baza podataka nerazvrstanih cesta na području Grada Trilja, koja je sastavni dio 

Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o nerazvrstanim cestama (»Službeni glasnik Grada Trilja« 

br. 05/18), a koja je izmijenjena i dopunjena Zaključcima gradonačelnika (KLASA: 340-

03/19-01/4 , URBROJ: 2175-05-03-19-01 od 25.03. 2019. godine (I. izmjena i dopuna), 

KLASA: 340-03/19-01/9 , URBROJ: 2175-05-03-19-01 od 12.08. 2019. godine (II. izmjena i 

dopuna), KLASA: 340-03/19-01/11 , URBROJ: 2175-05-03-19-01 od 11.11. 2019. godine 

(III. izmjena i dopuna), KLASA: 340-03/20-01/1 , URBROJ: 2175-05-03-20-01 od 03.02. 

2020. godine (IV. izmjena i dopuna), KLASA: 340-03/20-01/2 , URBROJ: 2175-05-03-20-01 

od 31.08. 2020. godine (V. izmjena i dopuna), KLASA: 340-03/20-01/3 , URBROJ: 2175-05-

03-20-01 od 09.09. 2020. godine (VI. izmjena i dopuna),  KLASA: 340-03/21-01/1 , 

URBROJ: 2175-05-03-21-01 od 08.02. 2021. godine (VII. izmjena i dopuna) i  KLASA: 340-

03/21-01/4,  URBROJ: 2175-05-03-21-01 

od 29.03. 2021. godine (VIII. Izmjena i dopuna)  mijenja se i dopunjuje novim podacima kako 

slijedi, 

 Dodaju se dva nova odvojka na NC-VED-247, jedan duljine 30 metara preko k.č. 

2558/44 k.o. Vedrine, a drugi u duljini 65 metara preko k. č. 2557/1 k.o. Vedrine  

 NC-TRI-342 produžuje se za 14 metara preko k.č. 1256/4 k.o. Vedrine  

 NC-TRI-204 skraćuje se za ogranak od 79 metara preko k.č. 1961/11 k.o. Košute  

 Formira se nova nerazvrstana cesta NC-TRI-353 Odvojak Put Drinića u duljini od 79 

metara preko k.č. 1961/11 k.o. Košute  

 NC-GRA-43 skraćuje se za ogranak od 25 metara preko k.č. 1282/1 k.o. Grab  

 NC-VED-255 skraćuje se za ogranak od 113 metara preko k.č. 981 k.o. Vedrine te za 

ogranak u duljini od 36 metara preko k.č. br. 1110 k.o. Vedrine  

 Formira se nova nerazvrstana cesta NC-VED-354 Odvojak ulica Vedrinskih branitelja 

u duljini od 113 metara preko k.č. 981 k.o. Vedrine  

 Nerazvrstanoj cesti NC-TRI-206 dodaje se ogranak u duljini od 38 metara preko k.č. 

497/1 i 497/4 k.o. Košute  

 Nerazvrstanoj cesti NC-VRA-301 dodaje se ogranak u duljini od 32 metra preko k.č. 

2188/1, 2188/2 i 2190/2 k.o. Ruda  

 Nerazvrstanoj cesti NC-VOJ-284 dodan je ogranak u duljini od 26 metara preko k.č. 

359 i 364/1 k.o. Vojnić Sinjski  

 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja.                                                                                                                                          

                                                                                                      GRADONAČELNIK 

                                                                                                       Ivan Bugarin, dipl. ing.el. v.r. 



UTORAK, 20. SRPNJA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 5                

                                                                                   GRADA TRILJA  

8 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ 

GRADONAČELNIK 

Klasa: 810-01/21-01/3 

Urbroj: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 06. srpnja  2021. godine 

 

Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 

82/15), članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 

načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne novine“ broj 

37/16) i članka 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik grada Trilja“ br.  03/09, 01/13, 

02/18 i 01/21),  Gradonačelnik Grada Trilja dana 06. srpnja 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i članova  

Stožera civilne zaštite Grada Trilja  

 

                                                        I.                                                                                           

Osniva se  Stožer civilne zaštite Grada Trilja kao stručno, operativno i koordinativno tijelo za 

provođenje mjera aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 

 

II. 

U Stožer civilne zaštite Grada Trilja imenuju se: 

 

1. Ivan Bugarin, gradonačelnik Grada Trilja, načelnik stožera 

 

2. Mladen Klarić, zapovjednik DVD-a Trilj, zamjenik načelnika stožera 

 

3. Duško Ugrin, pomoćnik načelnika za sigurnost cestovnog prometa PP Sinj, član 

 

4. Željko Šeravić, predstavnik Područnog ureda središnjeg tijela državne uprave 

nadležnog za  poslove civilne zaštite, član 

 

5. Marko Varvodić, v.d. pročelnik Upravnog odjela općih poslova, lokalne samouprave 

i društvenih djelatnosti, član 

 

6. Ante Sarić, v.d. pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, imovinskopravne 

poslove, komunalni sustav i zaštitu okoliša 

 

7. Ante Zorica, ravnatelj Gradskog društva Crvenog križa Sinj, član 

 

8. Luka Plazibat, dr. med., član 

 

9. Matko Kasalo, predstavnik HGSS stanice Split, Ispostava Sinj, član 

 

III. 

Stožer civilne zaštite Grada Trilja obavlja poslove koji se odnose na prikupljanje i obradu 

informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija 

plan djelovanja i upravljanja sustavom civilne zaštite, upravlja reagiranjem sustava civilne 



UTORAK, 20. SRPNJA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 5                

                                                                                   GRADA TRILJA  

9 
 

zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku 

provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

 

Način rada i odlučivanja Stožera uredit će se Poslovnikom o radu. 

 

IV. 

Stručne, administrativne i tehničke poslove za Stožer civilne zaštite kao i uvjete na njegov rad 

osigurava  Grad Trilj, Upravni odjel općih poslova, lokalne samouprave i društvenih 

djelatnosti.  

 

V. 

Ovom Odlukom prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju načelnika, zamjenika 

načelnika i članova Stožera civilne zaštite Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja“ br. 

03/17).  

 

VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Trilja“. 

 

                                                                                                                               

                                                                                                            GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                      Ivan Bugarin, dipl. ing. el. v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ 

GRADONAČELNIK 

Klasa: 602-01/21-01/2 

Urbroj: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 29.06.2021. 

 

Na temelju čl. 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja br. 03/09, 01/13, 02/18 

i 01/21) i čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN 33/01, 60/01, 

129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20),  

a na prijedlog Osnovne škole Trilj, gradonačelnik Grada Trilja donosi:  

 

ODLUKU 

o dodjeli nagrade učenicima Osnovne škole Trilj  

 

Članak 1.  

Grad Trilj dodjeljuje nagradu učenicima Osnovne škole Trilj u kategoriji „Mladi genijalac“ i 

„Učenik generacije najbolji učenik u školskoj godini 2020./2021.“  

 

Članak 2. 

Za kategoriju „Mladi genijalac“ dodjeljuje se iznos od po 1.000,00 kn učenicama Mihaeli 

Marasović 8.b. i Anamariji Dukić 8.b PŠ Košute.  



UTORAK, 20. SRPNJA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 5                

                                                                                   GRADA TRILJA  

10 
 

Za kategoriju „Učenik generacije najbolji učenik u školskoj godini 2020./2021.“  dodjeljuje se 

iznos od po 500,00 kn učenicama Mihaeli Marasović 8.b , Josipi Batinić 7. razred PŠ Košute i 

Nedi Gusić 8. razred PŠ Grab.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja.  

                                                                                                                                  

GRADONAČELNIK  

                                                                                                         Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r  

REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TRILJ 

GRADONAČELNIK 

Klasa: 602-01/21-01/3 

Urbroj: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 05.07.2021. 

 

Na temelju čl. 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja br. 03/09, 01/13, 02/18 

i 01/21), a na zahtjev Osnovne škole Trilj, Poljičke republike 18, 21240 Trilj, Klasa: 602-

01/21-01/125, Urbroj: 2175-20-01-21-1 od 14. lipnja 2021. i zahtjev Osnovne škole „Stjepan 

Radić“ Tijarica, Klasa: 602-01/21-01/19, Urbroj: 2175-21-01-21-01 od 01. srpnja 2021. 

godine,  gradonačelnik Grada Trilja donosi:  

 

ODLUKU 

o financiranju obrazovnih materijala 

 

Članak 1.  

Grad Trilj obvezuje se Osnovnoj školi Trilj i Osnovnoj školi „Stjepana Radića“ Tijarica 

financirati nabavku drugih obrazovnih materijala za školsku godinu 2021./2022. do iznosa    

od ukupno najviše 330.000,00 kuna.  

 

                                                                   Članak 2. 

Materijali iz članka 1. ove Odluke obuhvaćaju zbirke zadataka, radne bilježnice, školske mape 

i ostali radni materijal za svih osam razreda, a financiranje istih izvršit će se nakon provedbe 

javne nabave i dostave računa od strane Osnovne škole Trilj i Osnovne škole „Stjepan Radić“ 

Tijarica.  

 

                                                                   Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja.  



UTORAK, 20. SRPNJA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 5                

                                                                                   GRADA TRILJA  

11 
 

                                                                                                                                    

GRADONAČELNIK  

                                                                                                        Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r. 

 

Na temelju članka  47.  st. 3. točka 11. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 

03/09, 01/13, 02/18 i 01/21)  i na temelju članka  48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj ) samoupravi (Narodne novine br.  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) Gradonačelnik Grada 

Trilja donosi:  

                                                                     ODLUKU  

                           o razrješenju članova Upravnog vijeća „Dječjeg vrtića „Trilj“ Trilj  

 

                                                                       Članak 1.  

Sa mjesta predstavnika Grada Trilja u Upravnom vijeću „Dječjeg vrtića „Trilj“ Trilj 

razrješuju se:  

     

     Ana Bravić 

     Branka Babić 

     Irena Bradarić   

                                                                       Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja. 

KLASA: 601-01/21-01/10 

URBROJ: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 07.07.2021.  

                                                                                                          GRADONAČELNIK  

                                                                                                        Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r. 

 

Na temelju članka  47.  st. 3. točka 11. Statuta Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 

03/09, 01/13, 02/18 i 01/21)  i na temelju članka  48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj ) samoupravi (Narodne novine br.  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) Gradonačelnik Grada 

Trilja donosi:  

ODLUKU  

o imenovanju članova Upravnog vijeća „Dječjeg vrtića „Trilj“ Trilj 

 

                                                                     Članak 1.  

 

Za predstavnike Grada Trilja u Upravnom vijeću „Dječjeg vrtića „Trilj“ Trilj imenuju se:  



UTORAK, 20. SRPNJA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 5                

                                                                                   GRADA TRILJA  

12 
 

 

     Marko Varvodić 

     Elvira Bajić 

     Dragica Živaljić    

                                                                       Članak 2.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Grada 

Trilja. 

KLASA: 601-01/21-01/11 

URBROJ: 2175-05-03-21-01 

Trilj, 07.07.2021.                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                          GRADONAČELNIK  

                                                                                                        Ivan Bugarin, dipl.ing.el. v.r. 

REPUBLIKA HRVATSKA  

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA  

GRAD TRILJ  

GRADONAČELNIK  

Klasa: 550-01/21-01/2 

Urbroj: 2175-05-03-21-01  

Trilj, 12.07.2021.  

 

Na temelju članka 2. Pravilnika o socijalnoj skrbi Grada Trilja (Službeni glasnik Grada Trilja 

br. 1/15) i članka. 47. Statuta Grada Trilja („Službeni glasnik Grada Trilja br. 03/09, 01/13, 

02/18 i 01/21) Gradonačelnik Grada Trilja dana 12. srpnja 2021. godine, donosi  

ODLUKU  

o osnivanju i imenovanju Socijalnog vijeća Grada Trilja  

Članak 1.  

          Osniva se Socijalno vijeće Grada Trilja (dalje u tekstu: Socijalno vijeće).  

 

Članak 2.  

          Socijalno vijeće obavlja poslove u svezi s ostvarivanjem prava iz socijalne skrbi 

propisane Pravilnikom o socijalnoj skrbi Grada Trilja i to:  

- razmatra zahtjeve korisnika socijalne skrbi za ostvarivanje pojedinog prava te ocjenjujući 

ukupne okolnosti za svaki pojedini slučaj donosi zaključak o ostvarivanju prava na pomoć kao 

i visini pomoći,  

- obrađuje pojedina pitanja iz područja socijalne skrbi, daje prijedloge, mišljenja i prati stanje 

u svom području  

- obavlja i druge poslove iz oblasti socijalne skrbi, kao i poslove koje mu povjeri 

gradonačelnik grada Trilja i gradsko vijeće grada Trilja. 



UTORAK, 20. SRPNJA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 5                

                                                                                   GRADA TRILJA  

13 
 

 

Članak 3.  

Socijalno vijeće čine predsjednik i četiri (4) člana. 

U socijalno vijeće imenuju se:  

1. Predstavnik Grada Trilja – Marko Župa, predsjednik  

2. Predstavnik Centra za socijalnu skrb – Anka Jurela Jerkan , član  

3. Predstavnik HZZ-a – Ankica Dukić, član  

4. Predstavnik Crvenog križa – Ksenija Klarić, član 

5. Liječnik specijalist obiteljske medicine – Ivanka Dodig Bravić, član  

Vijeće se imenuje na razdoblje od četiri (4) godine.  

Gradonačelnik može razriješiti članove vijeća i prije isteka vremena na koji su imenovani u 

sljedećim slučajevima:  

- na osobni zahtjev  

- ako za to postoje opravdani razlozi, 

- ako neopravdano ne prisustvuje sjednicama Socijalnog vijeća. 

 

Članak 4.  

Rad socijalnog vijeća odvija se na sjednicama. Predsjednik Socijalnog vijeća saziva sjednice 

Socijalnog vijeća, predsjedava im, predlaže dnevni red, rukovodi radom i potpisuje akte koje 

Socijalno vijeće donosi.  

Sjednica Socijalnog vijeća može se održati ako je nazočna većina članova, a odluke se donose 

većinom glasova nazočnih članova Socijalnog vijeća.  

Predsjednik i članovi socijalnog vijeća imaju pravo na naknadu sukladno posebnoj odluci 

koju donosi gradonačelnik.  

 

Članak 5.  

Stručne i administrativne poslove za Socijalno vijeće obavlja Upravni odjel općih poslova, 

lokalne samouprave i društvenih djelatnosti Grada Trilja. 

 

Članak 6.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku grada 

Trilja.  

 

GRADONAČELNIK  

                                                                                                      Ivan Bugarin, dipl. ing. el. v.r. 

 

 



UTORAK, 20. SRPNJA 2021.                         SLUŽBENI GLASNIK                                                         BROJ 5                

                                                                                   GRADA TRILJA  

14 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač:  Za izdavača: 

GRAD TRILJ 

tel.: +385 21 831 135 

Marko Varvodić, mag. iur.   

Poljičke Republike 15 

fax.: +385 21 831 198 

 

 

21240 Trilj, Republika Hrvatska 

web:  http://www.trilj.hr 

 

 

 e-mail:  grad-trilj@st.t-com.hr  

OIB: 91648398574   

IBAN: HR 4223900011846000004   

   

 
   

http://www.trilj.hr/
mailto:grad-trilj@st.t-com.hr

